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PROFESJONALNE KANADYJSKIE SUCHE KARMY DLA PSOW
NUTRAM Dog i NUTRAM Mini Bites Dog

zalecane ceny sprzedazy detalu (z VAT)**

Lp NAZWA OPIS WAGA CENA | CENA/KG
z miesa kurczat — dla dorostych srednio
1. PET TIME Adult Dog 15,00 kg 185,00 12,33
aktywnych psow
2. z miesa Kurczat i jagnieciny — lekkostrawna
PET TIME Lamb & Rice karma, podwyzszajaca kondycje skory i wlosa | 15,00 kg 237,50 15,83
u dorostych pséw
3. z miesa kurczat - dla dorostych mato
PET TIME Lite/Senior Dog ] 15,00 kg 187,50 12,50
aktywnych oraz sedziwych psow
4. . 3,00 kg 50,00 16,67
K-9 Growth bogata w mieso kurczat —dla szczeniat, psow
12,00 kg 170,00 14,17
I lacj rosnacych, suk brzemiennych i karmiacych
(mata granulacja) Acy " ? Y acy 20,00 kg 282,50 14,13
5. K-9 Growth Large Breed bogata w mieso kurczat — dla szczeniat, psow |—12.00 kg 171,00 14,25
(duza granulacja) rosnacych, suk brzemiennych i karmigcych 20,00 kg 285,00 14,25
6. 3,00 kg 44,00 14,67
bogata w mieso kurczat —specjalnie
K-9 Maintenance 12,00 kg 148,00 12,33
opracowana dla dorostych aktywnych psow
20,00 kg 246,00 12,30
7. bogata w mieso kurczat —specjalnie 12,00 kg 150,00 12,50
K-9 Large Breed Maintenance ]
opracowana dla srednio aktywnych dorostych
20,00 k: 250,00 12,50
pséw duzych i olbrzymich ras g > ’
8. bogata w mieso kurczat —specjalnie 3,00 kg 49,00 16,33
opracowana dla bardzo aktywnych i
K-9 Performance ) ) )
pracujacych psow , suk brzemiennych i 20,00 kg 272,50 13,63
karmiacych
9. bogata w mieso kurczat —specjalnie
K-9 Lite/Senior opracowana dla psow starszych i ze 12,00 kg 160,00 13,33
sktonnosciami do tycia
10. kurczak z ryzem — specjalnie zbilansowana 0.80 kg 21,00 26,25
NUTRAM Chicken & Rice dla szczeniat , rosnacych psow , suk 3,00 kg 59,50 19.83
for Puppies brzemiennych i karmiacych - ras matych i 7,00 kg 124,00 17,71
$rednich 15,00 kg 242,50 16,17
11. sarm _ ol : 3,00 kg 65,00 21,67
NUTRAM Chicken & Rice kurczak z ryzem — specjalnie zbilansowana
i 7 i i 7,00 k 135,00 19,29
for LARGE BREED Puppies dla szczeniat duzych i olbrzymich ras 2
15,00 kg 262,50 17,50
12. 3,00ke 57.50 19,17
NUTRAM Chicken & Rice kurczak z ryzem — specjalnie zbilansowana
7,00 kg 115,00 16,43
for Adult Dogs dla dorostych aktywnych psow $rednich ras
15,00 kg 227,50 15,17
13. NUTRAM Chicken & Rice for | kurczak z ryzem — specjalnie zbilansowana 7.00 kg 134,00 19,14
LARGE BREED Adult Dogs dla dorostych pséw duzych i olbrzymich ras 15,00 kg 250,00 16,67
14. kurczak z ryzem — specjalnie zbilansowana
NUTRAM Chicken & Rice . .
dla dorostych , bardzo aktywnych i pracujacych | 15,00 kg 249,00 16,60

for Active Dogs

pséw , dla suk brzemiennych i karmiacych
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15. kurczak z ryZzem — specjalnie zbilansowana 3.00 kg 59,50 19.83
NUTRAM Chicken & Rice
dla mato aktywnych, otytych i wymagajacych | 7.00 kg 127,50 18,21
‘Weight Control Dog
kontroli wagi dorostvch pséw 15,00 kg 250,00 16,67
16. 3,00 kg 61,00 20,33
NUTRAM Chicken & Rice kurczak z ryzem — specjalnie zbilansowana
7,00 kg 118,00 16,86
Senior dla leciwych psoéw (powyzej 10 lat zycia
yeh psow (powyZej ¥ei) | 1500ke | 25000 16.67
17. kurczak z ryzem — specjalnie opracowana dla | _3.00 kg 65,00 21,67
NUTRAM Skin & Coat dorostveh bsé ] N ine
orostych psow wymagajacych specjalne
Adult Dog yenp YMAgAacych specy ! 15,00 kg 280,00 18,67
kondycji skoéry i wlosa
18. jagnie z ryzem — specjalnie zbilansowana 3.00 kg 64,00 21,33
NUTRAM Lamb & Rice
lekkostrawna karma dla dorostych psow, 7,00 kg 121,00 17,29
for Adult Dogs . .
pobudzajaca odpornoéé organizmu 15,00 kg 269,00 17,93
19. jagnie z ryzem— hipoalergiczna - specjalnie 3.00 kg 74,00 24,67
NUTRAM Lamb & Rice ) ) )
zbilansowana dla ps6w z objawami 7,00 kg 141,00 20,14
Allergy Care Dog
nietolerancii pokarmowych i alergii 15,00 kg 316,00 21,07
20. o 3,00 kg 66,50 21,17
NUTRAM Lamb & Rice jagnie z ryzem- specjalnie zbilansowana dla
7,00 kg 141,00 20,14
Sensitive Stomach Dog psow o wrazliwym uktadzie pokarmowym
15,00 kg 284,00 18,93
21. Nutram Mini Bites Grain Free
PUPPY — MALE RASY z migsa Kurczat - NIE ZAWIERA ZBOZ - 15 ke 4450 29.67
- dla szczeniat malych ras dla szczeniat matych ras w wieku do 10 m-cy
22. | Nutram Mini Bites Grain Free |, miesa kurczat - NIE ZAWIERA ZBOZ -
SELECTIVE — MALE RASY | 4, pséw malych ras w wieku od 10 m-cy do 1,50 kg 44,50 29,67
- dla wybrednych pséw 12 lat, wybrednych lub o stabym apetycie
23. s . . 0,50 kg 16,00 32,00
Nutram Mini Bites Grain Free | 7 migsa kurczat NIE ZAWIERA - ZBOZ
1,50 kg 43.50 29,00
ADULT - MALE RASY dla pséw dorostych malych ras w wieku od
. 3.00 kg 79.00 26,33
- dla dorostych psow 10 m-cy do 12 lat, o normalnej aktywnosci
7.00 kg 166.50 23.79
24. | Nutram Mini Bites Grain Free |  z jagnigciny NIE ZAWIERA — ZBOZ -
SENSITIVE ST. - MALE RASY | g5 psow dorostych malych ras w wieku 1- 12 | 1,50 kg 47,50 31,67
- dla pséw o wrazliwym Zoladku lat, z zaburzeniami trawienia
25. Nutram Mini Bites Grain Free | 7 migsa kurczat NIE ZAWIERA ZBOZ -
W. CONTROL - MALE RASY | g), pséw malych ras w wicku 1- 12 lat, w celu | 1,50 kg 43,50 29,00
- dla psow otylych kontroli otylo$ci w bezpieczny sposob
26. z migsa Kurczat NIE ZAWIERAJACY
Nutram Mini Bites Grain Free 7ZBOZ
SENIOR - MALE RASY dla starzejacych si¢ psow malych ras w 1,50 kg 43,50 29,00

- dla starzejacych sig¢ psow

wieku powyzej 12 lat, rowniez cierpiacych na

artretyzm

** . ceny ustalane w oparciu o $redni aktualny kurs CAD zakupu towaru

- ceny zawieraja podatek VAT w wys. 8%

- oferta i ceny obowiazujace od 06.02.2012

www.nutram.pl




